第一章 招标公告

项目概况

高 中 教 学 仪 器 采 购 （ 一 ） 招 标 项 目 的 潜 在 投 标 人 应 在 广 西 政 府 采 购 云 平 台

（https://www.zcygov.cn/） 获取招标文件，并于 2025 年 9 月 17 日 9 时 20 分（北京时间）前递交投

标文件。

一、项目基本情况

项目编号：LZZC2025-G1-990608-GXHC

项目名称：高中教学仪器采购(一）

预算总金额：人民币壹佰捌拾万零壹仟陆佰元整（¥1801600.00）

采购需求：

标项名称：高中教学仪器采购(一）

数量：1批

预算金额（元）：1801600.00

简要规格描述或项目基本概况介绍、用途：高中教学仪器 1 批；如需进一步了解详细内容详见招标

文件。

最高限价（如有）：/

合同履约期限：签订合同之日起 30 日内项目整体安装调试完毕，通过验收并交付使用。

本标项（否）接受联合体投标

备注：本项目为线上电子招标项目，采用远程异地评标，有意向参与本项目的供应商应当做好参与

全流程电子招投标交易的充分准备。

二、投标人的资格要求：